مثل درخت هــای مهاجم، که
ریشــه آنها همه جا مــی دود و همه جا می گیرد،
ریشه های جرم هم مهاجم اند. همه جا را می گیرد.

کسی نمی خواهد باور کند/
که ذهن باغچه دارد آرام آرام/

از خاطرات سبز تهی می شود (فروغ فرخزاد).

ســرمـقـالـه

می پوسند و می خشکند
و می ریزند

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۳
۶ شعبان ۱۴۴۶
۵ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۴۳
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

استانداردهای بازنشستگی در سازمان تأمین اجتماعیچالش بازنشستگان جوان پژوهش های مجلس درباره آمار بالای انحراف از بــرگزیـــده�هــانگاهی به گزارش مرکز

غفلت از مناطق محروم

اقتصــاد ایران در دهه ۱۳۹۰ ضعیف شــده
و درآمــد ســرانه کاهش یافته اســت.